

Białystok, 24.02.2020 r.

Wg. rozdzielnika**ZAPYTANIA ORAZ WYJAŚNIENIA DO TREŚCI OGŁOSZENIA/SIWZ**

Dot. przetargu nieograniczonego na: „Budowę i przebudowę sieci kanalizacji sanitarnej wraz z budową przepompowni ścieków sanitarnych w ul. Świętokrzyskiej w Białymstoku”. Nr ref. Sprawy: TI – III / 119 / 2020

„Wodociągi Białostockie” Sp. z o.o. w Białymstoku na podstawie § 50 ust. 2 oraz ust. 3 Regulaminu udzielania zamówień sektorowych, do których nie mają zastosowania przepisy ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), w związku z zapytaniami oraz wyjaśnieniami w postępowaniu na: „Budowę i przebudowę sieci kanalizacji sanitarnej wraz z budową przepompowni ścieków sanitarnych w ul. Świętokrzyskiej w Białymstoku”, udziela odpowiedzi:

Pytanie 1:

Prosimy o potwierdzenie, że projektowaną przepompownię ścieków należy wykonać zgodnie z projektem wykonawczym – warunki techniczne z 03.10.2018r., czy zgodnie z najnowszymi wytycznymi Wodociągów Białostockich Sp. z o.o. z dn. 09.12.2019r. Jeżeli z najnowszymi warunkami – prosimy o aktualizację doboru i opisu przepompowni.

Odpowiedź:

Projektowaną przepompownię ścieków należy wykonać zgodnie z projektem wykonawczym nr rej. 13401 z dn. 19.11.2019r.

Pytanie 2:

Czy pozycja nr 156 przedmiaru robót – doprowadzenie zasilania do szafy sterowniczej – 1 szt. nie jest zdublowana z załączonym przedmiarem zasilania przepompowni (branża elektryczna). Prosimy o uściślenie przedmiarów robót do wyceny.

Odpowiedź:

Zamawiający usunął pozycję dot. zasilania szafy sterowniczej w zaktualizowanym przedmiarze robót.

Pytanie 3:

W przedmiarze robót brak jest pozycji dot. kosztu zajęcia pasa drogowego. Prosimy o dopisanie.

Odpowiedź:

Zamawiający dodaje pozycję dot. kosztów zajęcia pasa drogowego po nr. 2.d.1 zaktualizowanego przedmiaru robót

Pytanie 4:

W przedmiarze występują pozycje dotyczące inspekcji telewizyjnej kanałów – poz. 69 i poz. 97. Prosimy o sprecyzowanie po czyjej stronie leży w/w koszt i ewentualną korektę przedmiaru.

Odpowiedź:

Inspekcja kanałów kamerą TV zostanie wykonana przez WB. Zamawiający usunął pozycję dot. inspekcji TV w zaktualizowanym przedmiarze robót

Pytanie 5:

Prosimy o wskazanie w przedmiarze robót pozycji w której należy ująć koszty zajęcia terenu oraz koszt organizacji ruchu.

Odpowiedź:

Zamawiający dodaje pozycję dot. kosztów zajęcia terenu i kosztu organizacji ruchu pod nr 2.d.1 zaktualizowanego przedmiaru robót

Pytanie 6:

Prosimy o dodanie do przedmiaru pozycji dot. wyceny robót:

- 1) Wykonanie węzłów W1 i T na kolektorze tłocznym.
- 2) Wykonanie połączeń zgrzewanych kolektora tłocznego
- 3) Podłączenie istn. przykanalika PCV śr. 160mm
- 4) Wykonanie nawierzchni utwardzonej z kostki betonowej z obrzeżem oraz wykonanie ogrodzenia wokół szafy sterującej przepompowni.
- 5) Prosimy o potwierdzenie, że inspekcja TV jest po stronie Wykonawcy zgodnie z pozycjami NR 69, 97.

Odpowiedź:

Zamawiający dodaje pozycje zaktualizowanego przedmiaru robót:

- 1) Poz. 101, poz. 102
- 2) Poz. 100,
- 3) Poz. 79, poz. 80
- 4) Poz. 132,
- 5) Odpowiedz na pytanie 4.

Pytanie 7:

W zamieszczonym projekcie wykonawczym budowy sieci kanalizacji sanitarnej w punkcie 5.5 – opis przepompowni ścieków – poza listą standardowego wyposażenia szafy sterowniczej zgodnego z wytycznymi, pojawiły się dodatkowo:

- Moduł Concertor XPC kompatybilny wyłącznie z pompą Concertor 6020.180
- Moduł Concertor DP kompatybilny z urządzeniem Concertor 6020.180
- Panel operacyjny z wyświetlaczem kolorowym, dotykowym 7" kompatybilny z modułem Concertor XPC, Concertor DP.

Moduł Concertor XPC jest sterownikiem zamkniętym przepompowni - autonomicznym (nie ma możliwości swobodnego programowania, zmiany programu), który służy do załączania i wyłączania pomp w oparciu o poziom z sondy analogowej oraz czujników pływakowych. Powyższą funkcję oraz wiele innych spełnia sterownik Siemens S7-1200.

Proszę o informację jaką funkcję w systemie sterowania ma pełnić Moduł Concertor XPC ?

Odpowiedź:

Doposażenie pompy o moduł XPC ma za zadanie:

1. okresowe płukanie rurociągu tłocznego z mocą maksymalną pompy i możliwą maksymalną do pobrania z sieci na tym obiekcie,
2. wypompowywanie ścieków ze zbiornika poniżej suchoobiegu (praktycznie do dna),
3. okresowe załączanie wstecznych obrotów pompy, zapobiegające zablokowaniu wirnika substancjami włóknistymi.

ZMIANA TREŚCI OGŁOSZENIA/SIWZ

„Wodociągi Białostockie” Sp. z o.o. w Białymstoku na podstawie § 50 ust. 4 Regulaminu udzielania zamówień sektorowych, do których nie mają zastosowania przepisy ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), dokonuje zmiany treści ogłoszenia/SIWZ w przetargu nieograniczonym na: „Budowę i przebudowę sieci kanalizacji sanitarnej wraz z budową przepompowni ścieków sanitarnych w ul. Świętokrzyskiej w Białymstoku”:

Rozdział V Ad. 1 Ogłoszenia/SIWZ:

z treści:

Ad. 1. Ceny w ofercie przetargowej wpisane do formularza ofertowego (Załącznik Nr 1 do Ogłoszenia / SIWZ) muszą obejmować wszystkie koszty niezbędne dla prawidłowego i pełnego wykonania Zamówienia oraz zobowiązania publicznoprawne jak i zastosowane rabaty i upusty finansowe. Powinny być podana jako wartości brutto i netto, ceny należy podać w zaokrągleniu do dwóch miejsc po przecinku. Jeżeli Wykonawca zaproponuje w ofercie rabaty lub upusty nieuwzględnione w cenie wpisanej do formularza ofertowego Zamawiający nie będzie ich brał pod uwagę przy ocenie oferty.

Kosztorys ofertowy sporządzony metodą kalkulacji **szczegółowej** na podstawie przedmiaru robót załączonego do Ogłoszenia / SIWZ. Kosztorys ofertowy musi zawierać wszystkie wyszczególnione

w przedmiarze pozycje robót, ilości robót, wszystkie koszty niezbędne do wykonania zadania, a także wszelkie roboty towarzyszące.

na treść:

Ad. 1. Ceny w ofercie przetargowej wpisane do formularza ofertowego (Załącznik Nr 1 do Ogłoszenia / SIWZ) muszą obejmować wszystkie koszty niezbędne dla prawidłowego i pełnego wykonania Zamówienia oraz zobowiązania publicznoprawne jak i zastosowane rabaty i upusty finansowe. Powinny być podana jako wartości brutto i netto, ceny należy podać w zaokrągleniu do dwóch miejsc po przecinku. Jeżeli Wykonawca zaproponuje w ofercie rabaty lub upusty nieuwzględnione w cenie wpisanej do formularza ofertowego Zamawiający nie będzie ich brał pod uwagę przy ocenie oferty.

Kosztorys ofertowy sporządzony metodą kalkulacji **uproszczonej** na podstawie przedmiaru robót załączonego do Ogłoszenia / SIWZ. Kosztorys ofertowy musi zawierać wszystkie wyszczególnione w przedmiarze pozycje robót, ilości robót, wszystkie koszty niezbędne do wykonania zadania, a także wszelkie roboty towarzyszące.

Rozdział III pkt. 3 ppkt 4) Ogłoszenia/SIWZ:

z treści:

- 4) Kosztorys ofertowy, w wersji **szczegółowej** opracowany na podstawie przedmiaru robót oraz zgodnie z Rozdziałem IV, Ad. 1,

na treść

- 4) Kosztorys ofertowy, w wersji **uproszczonej** opracowany na podstawie przedmiaru robót oraz zgodnie z Rozdziałem V, Ad. 1,

Dodatkowo Zamawiający dodaje zapis w Załącznik Nr 1 – Formularz ofertowy pkt. 6:

„6. Oświadczam, iż zobowiązuje się w ramach podanej ceny zapewnić wysokość minimalnego wynagrodzenia za pracę albo wysokość minimalnej stawki godzinowej, ustalonych na podstawie przepisów ustawy z dnia 10 października 2002 r o minimalnym wynagrodzeniu za pracę oraz zmian tej ustawy w trakcie realizacji zamówienia.”

Powyższe stanowi integralną część Ogłoszenia/SIWZ.

Pozostałe postanowienia Ogłoszenia/SIWZ pozostają bez zmian.

Z poważaniem,

PREZES ZARZĄDU
Beata Wiśniewska
Beata Wiśniewska

WICEPREZES ZARZĄDU
Jurrosław Pomostowicz
Jurrosław Pomostowicz

R. Lewyński